CONVOCAÇÃO - EDITAL Nº 44/2022/JIPA - CGAB/IFRO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de
2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO a divulgação da Segunda Convocação dos Candidatos
Aprovados no Edital nº44/2022/JIPA - CGAB/IFRO, de 31 de outubro de 2022 (Doc. SEI Nº 1759011).

SEGUNDA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

Curso FIC em Maquiagem

Ordem
da

Inscrição
Nome Disciplina  e  Requisito de Formação Pontuação Situação

01
Eunice
Alves
Gomes

Português Instrumental e Mídias Digitais (Graduação
em Língua Portuguesa, e/ou Graduação em
Pedagogia, e/ou Tecnólogo Informática e/ou

Graduação em Análise e Desenvolvimento de
Sistema.)

14 CONVOCADO(A)

07

Wesller
Fabiano

Santos do
Nascimento

Técnicas em Maquiagem (Graduação em Estética,
e/ou Formação em nível Médio em Maquiagem, e/ou

Formação em nível Médio com experiência
profissional comprovada na área de maquiagem)

15 CONVOCADO(A)

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
17/01/2023, às 10:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1826231
e o código CRC B84DB9A3.

Referência: Processo nº 23243.014845/2022-49 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1826231

Boletim de Serviço Eletrônico em
17/01/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0